
ZARZĄDZENIE Nr 0151/16/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 31 marca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  5.275,00  zł 
tj. do wysokości: 20.844.065,00 zł, z tego:

dział 750 Administracja Publiczna o kwotę 525,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 525,00

- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 525,00 zł
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 4.750,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 4.750,00

- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 4.750,00 zł

2.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  5.275,00  zł 
tj. do wysokości:  22.703.834,00 zł, z tego:

dział 750 Administracja Publiczna o kwotę 525,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 525,00

- wydatki bieżące
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 4.750,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 4.750,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń - 4.750,00 zł

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  5.275,00  zł 
tj. do wysokości: 20.844.065,00 zł, z tego:

dział 750 Administracja Publiczna o kwotę 525,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 525,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami

o kwotę 525,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 4.750,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 4.750,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

o kwotę 4.750,00



2.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  5.275,00  zł 
tj. do wysokości:  22.703.834,00 zł, z tego:

dział 750 Administracja Publiczna o kwotę 525,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 525,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 525,00
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 4.750,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 4.750,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.750,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/16/08
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 31 marca 2008 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Nr FB/I/3011/52/2/08 z dnia 13.03.2008r.  w 
sprawie  zwiększenia  planu  dotacji  celowej  na  2008  rok  o  kwotę  4.750,00  zł  przeznaczoną  na 
dofinansowanie  zadania  wynikającego  z  ustawy  o  pomocy  społecznej  (  na  wypłatę  pracownika 
socjalnego).

2. Pismo Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Nr FB/I/3011/102/08  z dnia 21.03.2008r. w 
sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę 525,00 zł przeznaczoną na wydatki rzeczowe związane z 
pokryciem kosztów odbioru dowodów osobistych.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Administracja Publiczna
	Administracja Publiczna
	Administracja Publiczna
	Administracja Publiczna
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

